

Årsredovisning
för
HR Agency by Brunetto AB
559409-6496

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tekla Brunetto, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för HR Agency by Brunetto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom HR, ledarskap samt företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23
Nettoomsättning	1 142	1 862
Resultat efter finansiella poster	-76	718
Soliditet (%)	51	57

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av minskat antal anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	564 862	589 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		564 862	-564 862	0
Fondemission	12 500	-12 500		0
Riktad minskning	-12 500	-269 500		-282 000
Årets resultat			-75 993	-75 993
Belopp vid årets utgång	25 000	282 862	-75 993	231 869

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 862
årets förlust	-75 993
	206 869
disponeras så att i ny räkning överföres	206 869
	206 869

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-05
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 141 816	1 861 776
Övriga rörelseintäkter		256	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 142 072	1 861 776

Rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader		-91 965	-132 050
Övriga externa kostnader		-344 454	-281 080
Personalkostnader	2	-788 026	-730 518
Summa rörelsekostnader		-1 224 445	-1 143 648
Rörelseresultat		-82 373	718 128

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 435	344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55	0
Summa finansiella poster		6 380	344
Resultat efter finansiella poster		-75 993	718 472

Resultat före skatt

-75 993 718 472

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-153 610
Årets resultat		-75 993	564 862

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 753	251 750
Övriga fordringar		12 328	300 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 000	0
Summa kortfristiga fordringar		268 081	551 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 082	488 985
Summa kassa och bank		183 082	488 985
Summa omsättningstillgångar		451 163	1 040 735
SUMMA TILLGÅNGAR		451 163	1 040 735
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		282 862	0
Årets resultat		-75 993	564 862
Summa fritt eget kapital		206 869	564 862
Summa eget kapital		231 869	589 862
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 320	32 375
Skatteskulder		195 667	188 389
Övriga skulder		708	216 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 599	13 600
Summa kortfristiga skulder		219 294	450 873
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		451 163	1 040 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-05 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har per 2025-03-28 ändrat företagsnamn till HR Agency by Brunetto AB, tidigare House of HR AB.

Örebro 2025-06-23

Tekla Brunetto
Tekla Brunetto